

johtaja, oppivelvollisten palvelut

18.11.2024

171/01.01.01.01/2024

Kiinteistöpalvelualan päätoimisen tuntiopettajan valinta 1.1.2025 alkaen, Krista Kupari

Koulutuskeskus Salpaus -kuntayhtymään haettiin kiinteistöpalvelualan päätoimista tuntiopettajaa vakituiseseen virkasuhteiseen tehtävään 1.1.2025 alkaen tai aloitus sopimuksen mukaan. Tehtävä oli julkisesti haussa, siten että hakuaika päättyi 3.11.2024. Määräaikaan mennessä tehtävää haki neljä hakijaa, joista hakemusasiakirjojen perusteella haastatteluun kutsuttiin yksi hakija, joka haastateltiin 11.11.2024. Haastattelijoina toimivat johtaja, oppivelvollisten palvelut Risto Salmela ja opetusalan päällikkö Teemu Kuisma.

Kelpoisuusvaatimukset ovat asetuksen 986/1998 mukaiset. Soveltuva korkeakoulututkinto ja vähintään kolmen vuoden työkokemus kiinteistöpalvelualan työstä. Opetusta on kelpoinen antamaan myös henkilö, kenellä on alan erikoisammattitutkinto ja vähintään viiden vuoden työkokemus alan työstä. Lisäksi vaaditaan opettajan pedagoginen pätevyys.

Tehtävässä edellytetään laaja-alaista osaamista ja vahvaa työkokemusta kiinteistöpalveluun liittyvistä tehtävistä.

Tehtävässä arvostetaan opetuskokemusta ammatillisesta koulutuksesta. Lisäksi arvostetaan yhteistyö- ja tiimityöskentelytaitoja. Luemme eduksi kehittävän ja innostavan otteen sekä kokemuksen erilaisten oppijoiden kanssa toimimisesta.

Hakemusasiakirjojen, haastattelun ja kokonaisarvioinnin perusteella kiinteistöpalvelualan päätoimisen tuntiopettajan tehtävään esitetään valittavaksi Krista Kupari 1.1.2025 alkaen. Kupari täyttää haun kelpoisuusehdot sekä hänellä on vahvaa työkokemusta kiinteistöpalvelualasta.

Valinta on ehdollinen, kunnes tehtävään valittu on esittänyt työhöntulotarkastuslausunnon terveydentilastaan sekä rikosrekisteriotteen siten kuin laissa 504 /2002 lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämiseksi säädetään.

Päätös:

Päätän, valita perustelujen mukaisesti ja erikseen tehtävällä viranhoidomääräyksellä haussa olleeseen kiinteistöpalvelualan päätoimisen tuntiopettajan tehtävään Krista Kuparin 1.1.2025 alkaen.

Risto Salmela
johtaja, oppivelvollisten palvelut

Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu Koulutuskeskus Salpaus -kuntayhtymän asianhallintajärjestelmässä.

johtaja, oppivelvollisten palvelut

18.11.2024

171/01.01.01.01/2024

Lisätietojen antaja ja yhteystiedot

Teemu Kuisma, opetusalanpäällikkö, puhelinnumero 044 708 2001,
sähköpostiosoite etunimi.sukunimi@salpaus.fi.

Jakelu

Hakijat
Henkilöstöpalvelut

Päätös lähetetään asianosaiselle ja viedään nähtäville Koulutuskeskus Salpaus
-kuntayhtymän www-sivuille www.salpaus.fi

johtaja, oppivelvollisten palvelut

18.11.2024

171/01.01.01.01/2024

OIKAISUVAATIMUSOHJE

Oikaisuvaatimusoikeus

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen, kuntayhtymän jäsenkunta tai sen jäsen. Oikaisuvaatimusta ei saa tehdä päätöksistä, jotka koskevat virka- tai työehtosopimuksen tulkintaa tai soveltamista.

Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen

Oikaisua on vaadittava 14 päivän kuluessa siitä, kun oikaisuvaatimuksen tekijä on saanut tiedon päätöksestä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksen oheisasiakirjoineen tiedoksi sähköistä tiedoksiantoa käytettäessä sinä päivänä, jolloin päätöksen oheisasiakirjoineen sisältävä sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitellä. Tällaisena ajankohtana pidetään viestin lähettämispäivää, jollei asiassa esitetä luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut vastaanottajalle myöhemmin.

Jos tiedoksianto toimitetaan postitse kirjeellä vastaanottajalle, vastaanottajan katsotaan saaneen asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä sen lähettämisestä, jollei tiedoksiannon näytetä tapahtuneen myöhemmin.

Käytettäessä todisteellista tiedoksiantotapaa, tiedoksianto katsotaan tapahtuneeksi saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisäantitodistukseen merkittynä aikana.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. Päätös pidetään yleisesti nähtävillä kuntayhtymän verkkosivuilla www.salpaus.fi

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:
Koulutuskeskus Salpaus -kuntayhtymä, Yhtymähallitus
Svinhufvudinkatu 6 F, 15110 Lahti
salpaus@salpaus.fi
puhelin 03 828 11

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- se, millaista oikaisua vaaditaan, sekä
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimuksen ratkaisemista koskeva päätös voidaan laissa säädetyin edellytyksin antaa oikaisuvaatimuksen tekijälle tiedoksi sähköisesti. Mahdollinen suostumus päätöksen sähköiseen tiedoksiantoon ja vastaanottajan sähköpostiosoite pyydetään ilmoittamaan oikaisuvaatimuksessa.

Oikaisuvaatimusasiakirjat ja Yhtymähallituksen päätös oikaisuvaatimukseen ovat lähtökohtaisesti julkisia asiakirjoja. Päätös lähetetään asianosaiselle ja viedään nähtäville Koulutuskeskus Salpaus -kuntayhtymän [www-sivuille www.salpaus.fi](http://www.salpaus.fi)

johtaja, oppivelvollisten palvelut

18.11.2024

171/01.01.01.01/2024

Tiedoksiantotapa

- Luovutettu asianosaiselle
- Lähetetty asianosaiselle kirjeellä
- Lähetetty asianosaiselle sähköisesti
- Muulla tavoin, miten

Päivämäärä:

Tiedoksiantajan allekirjoitus
nimenselvennys ja nimikeVastaanottajan allekirjoitus
nimenselvennys